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KLASSEMENT

www.frc90.de

Renntitel: 43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #2

Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Datum/Date: 12.07.2024 Art: Strasse Ort/Place: Podelzig
|Rennen #2 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Rundstreckenrennen, 8 Rd. a 10.6 km = 84.8 km

Name: Rund um den Zeisigberg Durchschnitt: 38,998 km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 11 100092 329 66 gy PL OSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:10:28 -13
2. 12 10008702294 g WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:10:35 00:00:07 -9
3. 24 1000531659 MM vENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:10:38 00:00:10 -6
4, 26 100485614 16 M= SCHOPPE Olivia LKT Team 02:10:38 00:00:10

5. 21 10060390261 H=8 KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:10:46 00:00:18

6. 7 100074 741 35 e BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:10:46 00:00:18 -1
7. 14 10139394640 MM INGOLD Noelle Team Embrace The World Cyclin 02:10:51 00:00:23

8. 15 100108274 06 M8 SCHNEIDER Janine Team Embrace The World Cyclin 02:10:56 00:00:28

9. 5 100090051 19 M pAUL Stefanie WheelDivas Cycling Team 02:11:11 00:00:43

10. 10 100780 051 58 ey MAREK Marta U23 MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:12:42 00:02:14

11. 13 10125220819 HE BECKER Katharina Team Embrace The World Cyclin 02:12:45 00:02:17

12. 31 100640 20586 HEE KASTENHUBER Laura U23 PZ GieBen Racing Team 02:12:45 00:02:17

13. 6 10117542257 HEE TYLOWITZKI Inka WheelDivas Cycling Team 02:12:45 00:02:17

14. 3 10036442072 M ROHRICHT Lara U23 WheelDivas Cycling Team 02:12:50 00:02:22

15. 25 10094289741 HEE GRUNEWALD Pia U23 LKT Team 02:12:50 00:02:22

16. 69 100963 805 94  uuy STAWIRAJ Aleksandra JUN Polish Cycling Federation 02:12:53 00:02:25

17. 19 10086772241 || [ HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:12:53 00:02:25

18. 75 10105776763 MM JAGER Jette Marie JUN Team Mangertseder Bayern 02:12:53 00:02:25

19. 74 10099577251 MM JAGER Clara JUN Team Mangertseder Bayern 02:12:56 00:02:28

20. 71 100639458 18 oy BRAUN Kornelia JUN Polish Cycling Federation 02:12:56 00:02:28

21. 62 10049986407 MM KRESSIN Pia JUN Team Thiringen 02:12:56 00:02:28

22. 83 10036554129 MM SCHMIEDER Gianna JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 02:12:56 00:02:28

23. 32 10112303247 EEM BENDER Janina Morin PZ GieBen Racing Team 02:12:56 00:02:28

24. 2 10128226910 M= GERPOTT Fenja WheelDivas Cycling Team 02:12:56 00:02:28

25. 28 10036461775 HEEM TEMMEN Sina U23 LKT Team 02:13:01 00:02:33

26. 73 100809 476 92 MM \WVEINGAND Josefine JUN Team Mangertseder Bayern 02:13:01 00:02:33

27. 59 10150435967 MM BRUHNS Malin U23 Mixed Team Frauen 02:13:01 00:02:33

28. 56 10007987730 H=M \v]| DT Yvonne Mixed Team Frauen 02:13:01 00:02:33

29. 18 100997258 82 MM ZIMMERMANN Amelie Team Embrace The World Cyclin 02:13:01 00:02:33

30. 54 10015540592 H=M STEFFENHAGEN Diana Team MaxWatt Women 02:13:01 00:02:33

31. 45 10152017875 B8 DNOW Pia U23 Team Standert Women 02:13:01 00:02:33

32. 82 10148944288 MM SCHLITTERMANN Lenka JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 02:13:01 00:02:33

33. 48 10149768990 pumm KAMASHEVA Evelina Team Standert Women 02:13:01 00:02:33

34. 29 10059215450 EEE \VINKELHAG Mira LKT Team 02:13:01 00:02:33

35. 44 10123285970 MEEE BOSSE Angelina Team Standert Women 02:13:01 00:02:33

36. 16 100361446 08 HEE | \GERSHAUSEN Marie Team Embrace The World Cyclin 02:13:01 00:02:33

37. 86 10078950203 === NOTHUM Gwen JUN Vermarc Kiper Cycling Team 02:13:01 00:02:33

38. 49 10118997459 MM BYCHHEISTER Stephanie Team MaxWatt Women 02:13:01 00:02:33

39. 64 10058372459 HEE \WEBER Sandrine JUN Team Thiringen 02:13:01 00:02:33

40. 78 10122803600 MM RFCKMANN Kjara JUN Team Mangertseder Bayern 02:13:01 00:02:33 =il
41. 22 100155399 86 M SCHULZ Tina MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:18:01 00:07:33 -2
42. 33 10132858153 EEM FRICKENHELM Hannah Charlott PZ GieBen Racing Team 02:13:12 00:02:44

43. 72 10103522424 oy | IPTIETA Paulina JUN Polish Cycling Federation 02:13:16 00:02:48

44. 70 100929400 27  puuy MARECKA Zuzanna JUN Polish Cycling Federation 02:13:16 00:02:48

45. 4 101178986 32 HEM NITSCHMANN Clara Sophie U23 WheelDivas Cycling Team 02:13:28 00:03:00

46. 87 10104340658 MM JOHN Hannah JUN Vermarc Kiper Cycling Team 02:13:38 00:03:10

47. 34 10132860577 EEM BECKER Mara PZ GieBen Racing Team 02:14:57 00:04:29

48. 77 10114769168 MM SCHRODEL Sophia JUN Team Mangertseder Bayern 02:14:57 00:04:29

49. 8 10084175570 e CYWINSKA Barbara U23 MAT ATOM Deweloper Wroclaw 02:15:03 00:04:35

50. 50 10144363363 MMM HARTING Heidi Team MaxWatt Women 02:15:16 00:04:48

51. 52 10050492019 MM pAGGEL Katharina U23 Team MaxWatt Women 02:15:27 00:04:59

52. 20 10054101227 M= JAHRIG Fabienne U23 MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 02:15:45 00:05:17

53. 76 10095635920 EEE ROTHE Ilaria JUN Team Mangertseder Bayern 02:16:43 00:06:15

54. 1 10110145096 == BARNTHALER Sarah WheelDivas Cycling Team 02:16:48 00:06:20

55. 46 100847787 83 N DAHMEN Zoe Team Standert Women 02:16:50 00:06:22
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56.
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58.
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75.
76.

63
43
36
68
35
51
53
39
47
37
58
81
85
67
55
88
40
79
60
65
57

(Anzahl:

100 525 493 28
100 968 144 68
101 229 998 22
100 789 790 00
101 440 602 39
101 160 235 02
101 274 050 36
100 890 615 42
101 497 649 50
101 428 483 45
100 592 655 66
101 291 611 40
100 879 430 12
101 068 798 36
100 724 155 34
101 043 258 07
101 511 033 48
100 550 116 13
101 031 945 43
101 179 002 48
100 461 524 79

76)

Nicht am Start:
DNS 41
Nicht im Ziel:
DNF 61
DNF 66
DNF 89
(Anzahl:

B JELINEK Paula

B JEDRZEJCZAK Agnieszka
= SVOZIL Anna

mmm DEBICKA Daria

B NIEMINEN Vanessa Helen
B MILLER Kimberly

B== RASCHE Johanna

B== PAUER Franziska

B \WILKEN Ria

B BEIG Ilsa

== GREMAN Szonja

B REIS Nele

B8 BERTHOLD Alice Maria Alm
mmm OSTRYCHACZ Daria

BN RIEKE Stella

B== MICHELS Friederike

B== BUCHER Patricia

B== NACHTIGAL Nora

B BISCHOFF Tanja

B== HAUEIS-ROBINSON Clara
BN | AWS Vanessa

10014171983 THAMM Antje

10143204417 LITTBARSKI-GRAY Caoilinn
10036205636 BORGER Anna Maria
10051762517 RUCKER Tina

4)

JUN

JUN

u23

uz23
JUN
JUN
JUN
u23
JUN

JUN
u23
JUN
u23

Team Thiringen

Team Standert Women

PZ GieBen Racing Team
Polish Cycling Federation

PZ GieBen Racing Team
Team MaxWatt Women
Team MaxWatt Women
Team Baden-Forchheim
Team Standert Women
Team Baden-Forchheim
Mixed Team Frauen
Schwalbe-Team Sachsen Juniori
Vermarc Kiper Cycling Team
Polish Cycling Federation
Mixed Team Frauen

Vermarc Kuper Cycling Team
Team Baden-Forchheim
Schwalbe-Team Sachsen Juniori
Mixed Team Frauen

Team Thiringen

Mixed Team Frauen

Team Baden-Forchheim

Team Thdringen
Team Thiiringen
Vermarc Kiiper Cycling Team

02:16:56
02:16:56
02:16:56
02:16:56
02:17:03
02:17:14
02:17:14
02:17:14
02:17:27
02:19:31
02:19:38
02:19:49
02:21:07
02:23:05
02:23:14
02:23:21
02:25:33
02:29:19
02:29:34
02:32:53
02:50:00

00:06:28
00:06:28
00:06:28
00:06:28
00:06:35
00:06:46
00:06:46
00:06:46
00:06:59
00:09:03
00:09:10
00:09:21
00:10:39
00:12:37
00:12:46
00:12:53
00:15:05
00:18:51
00:19:06
00:22:25
00:39:32

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de

(HGS-Rad) 12.07.2024 15:20:39
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KLASSEMENT

Renntitel: 43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #2

Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Datum/Date: 12.07.2024 Art: Strasse Ort/Place: Podelzig

www.frc90.de

|Rennen GC - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 129.8 km = 129.8 km

Name: Gesamteinzelwertung #2 Durchschnitt: 39,416 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 21 10060390261 EEE KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 03:17:35

2. 14 101393946 40 EEE INGOLD Noelle Team Embrace The World Cyclin 03:17:49 00:00:14
3. 11 100092 329 66 gy PL OSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 03:18:48 00:01:13
4. 24 100053 16590 M= \ENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 03:19:08 00:01:33
5. 26 100485614 16 HEM SCHOPPE Olivia LKT Team 03:19:13 00:01:38
6. 7 100074 741 35 e BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 03:19:21 00:01:46
7. 86 10078950203 == NOTHUM Gwen JUN Vermarc Kiper Cycling Team 03:19:57 00:02:22
8. 12 100087 022 94 g WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 03:20:17 00:02:42
9. 5 100090051 19 M pAUL Stefanie WheelDivas Cycling Team 03:21:02 00:03:27
10. 13 10125220819 HEM BECKER Katharina Team Embrace The World Cyclin 03:21:21 00:03:46
11. 6 10117542257 EEE TYLOWITZKI Inka WheelDivas Cycling Team 03:21:21 00:03:46
12. 19 10086772241 [ | HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 03:21:29 00:03:54
13. 78 10122803600 MM RECKMANN Kjara JUN Team Mangertseder Bayern 03:21:36 00:04:01
14. 29 10059215450 HEE \VINKELHAG Mira LKT Team 03:21:37 00:04:02
15. 16 100361446 08 HEE | \GERSHAUSEN Marie Team Embrace The World Cyclin 03:21:37 00:04:02
16. 33 10132858153 MM FRICKENHELM Hannah Charlott PZ GieBen Racing Team 03:21:48 00:04:13
17. 70 100929400 27  quy MARECKA Zuzanna JUN Polish Cycling Federation 03:21:52 00:04:17
18. 15 100108274 06 M8 SCHNEIDER Janine Team Embrace The World Cyclin 03:22:14 00:04:39
19. 74 10099577251 MM JAGER Clara JUN Team Mangertseder Bayern 03:22:40 00:05:05
20. 32 10112303247 M= BENDER Janina Morin PZ GieBen Racing Team 03:22:40 00:05:05
21. 75 10105776763 MM JAGER Jette Marie JUN Team Mangertseder Bayern 03:22:44 00:05:09
22. 2 10128226910 M= GERPOTT Fenja WheelDivas Cycling Team 03:22:47 00:05:12
23. 28 10036461775 HEEM TEMMEN Sina U23 LKT Team 03:22:52 00:05:17
24. 59 10150435967 MM BRUHNS Malin U23 Mixed Team Frauen 03:22:52 00:05:17
25. 44 10123285970 MEEE BOSSE Angelina Team Standert Women 03:22:52 00:05:17
26. 54 10015540592 M= STEFFENHAGEN Diana Team MaxWatt Women 03:22:52 00:05:17
27. 49 10118997459 MM BYCHHEISTER Stephanie Team MaxWatt Women 03:22:52 00:05:17
28. 4 10117898632 MM NITSCHMANN Clara Sophie U23 WheelDivas Cycling Team 03:23:19 00:05:44
29. 69 100963 805 94  uuy STAWIRAJ Aleksandra JUN Polish Cycling Federation 03:24:11 00:06:36
30. 73 10080947692 M= \WEINGAND Josefine JUN Team Mangertseder Bayern 03:24:19 00:06:44
31. 18 100997258 82 MM ZIMMERMANN Amelie Team Embrace The World Cyclin 03:24:19 00:06:44
32. 31 10064020586 M= KASTENHUBER Laura U23 PZ GieBen Racing Team 03:24:34 00:06:59
33. 8 10084175570 puuy CYWINSKA Barbara U23 MAT ATOM Deweloper Wroclaw 03:25:03 00:07:28
34. 52 10050492019 MM pAGGEL Katharina U23 Team MaxWatt Women 03:25:18 00:07:43
35. 71 100639458 18 oy BRAUN Kornelia JUN Polish Cycling Federation 03:25:20 00:07:45
36. 82 10148944283 MMM SCHLITTERMANN Lenka JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:25:25 00:07:50
37. 62 100499 864 07 MM KRESSIN Pia JUN Team Thiringen 03:25:30 00:07:55
38. 45 10152017875 M= DUNOW Pia U23 Team Standert Women 03:25:35 00:08:00
39. 48 10149768990 pumm KAMASHEVA Evelina Team Standert Women 03:25:35 00:08:00
40. 64 10058372459 M \VEBER Sandrine JUN Team Thiringen 03:25:35 00:08:00
41. 20 10054101227 M= JAHRIG Fabienne U23 MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 03:25:36 00:08:01
42. 51 10116023502 HEM MI||ER Kimberly Team MaxWatt Women 03:25:50 00:08:15
43. 25 10094289741 MM GRUNEWALD Pia U23 LKT Team 03:26:05 00:08:30
44, 22 10015539986 MM SCHULZ Tina MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 03:26:27 00:08:52
45. 34 10132860577 EEM BECKER Mara PZ GieBen Racing Team 03:26:46 00:09:11
46. 10 10078005158 oy MAREK Marta U23 MAT ATOM Deweloper Wroclaw 03:27:02 00:09:27
47. 83 10036554129 MM SCHMIEDER Gianna JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:27:16 00:09:41
48. 3 10036442072 M ROHRICHT Lara U23 WheelDivas Cycling Team 03:27:24 00:09:49
49. 56 10007987730 M= \WI| DT Yvonne Mixed Team Frauen 03:27:35 00:10:00
50. 50 10144363363 MMM HARTING Heidi Team MaxWatt Women 03:27:40 00:10:05
51. 76 100956 359 20 M ROTHE Ilaria JUN Team Mangertseder Bayern 03:28:01 00:10:26
52. 37 10142848345 MM BEIG Ilsa Team Baden-Forchheim 03:28:07 00:10:32
53. 87 10104340658 H=® JOHN Hannah JUN Vermarc Kiper Cycling Team 03:28:12 00:10:37
54. 58 10059265566 —— GREMAN Szonja U23 Mixed Team Frauen 03:28:14 00:10:39
55. 68 100789790 00 gy DEBICKA Daria JUN Polish Cycling Federation 03:28:14 00:10:39
Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de (HGS-Rad) 12.07.2024 15:12:01 Seite 1 von 2




56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

77

1
63
46
72
35
47
39
53
36
67
85
81
55
43
88
40
79
60
65
57

(Anzahl:

101 147 691 68
101 101 450 96
100 525 493 28
100 847 787 88
101 035 224 24
101 440 602 39
101 497 649 50
100 890 615 42
101 274 050 36
101 229 998 22
101 068 798 36
100 879 430 12
101 291 611 40
100 724 155 34
100 968 144 68
101 043 258 07
101 511 033 48
100 550 116 13
101 031 945 43
101 179 002 48
100 461 524 79

76)

B SCHRODEL Sophia
== BARNTHALER Sarah
B JELINEK Paula

=== DAHMEN Zoe

mmm LIPIETA Paulina

B NIEMINEN Vanessa Helen

B WILKEN Ria

B== PAUER Franziska
B RASCHE Johanna
== SVOZIL Anna

mmm OSTRYCHACZ Daria

B BERTHOLD Alice Maria Alm

B REIS Nele

BN RIEKE Stella

B JEDRZEJCZAK Agnieszka
B== MICHELS Friederike

B== BUCHER Patricia

B== NACHTIGAL Nora

B BISCHOFF Tanja

B== HAUEIS-ROBINSON Clara

B | AWS Vanessa

JUN

JUN

JUN

u23

JUN
JUN
JUN
u23

JUN

JUN
u23
JUN
u23

Team Mangertseder Bayern
WheelDivas Cycling Team
Team Thiringen

Team Standert Women
Polish Cycling Federation
PZ GieBen Racing Team
Team Standert Women
Team Baden-Forchheim
Team MaxWatt Women

PZ GieBen Racing Team
Polish Cycling Federation
Vermarc Kiper Cycling Team

Schwalbe-Team Sachsen Juniori

Mixed Team Frauen

Team Standert Women
Vermarc Kuper Cycling Team
Team Baden-Forchheim

Schwalbe-Team Sachsen Juniori

Mixed Team Frauen
Team Thiringen
Mixed Team Frauen

03:28:38
03:29:12
03:29:20
03:29:52
03:30:10
03:30:29
03:30:29
03:32:45
03:32:45
03:34:16
03:35:39
03:36:38
03:36:43
03:38:05
03:39:02
03:40:25
03:42:03
03:49:30
03:49:38
03:58:48
04:14:25

00:11:03
00:11:37
00:11:45
00:12:17
00:12:35
00:12:54
00:12:54
00:15:10
00:15:10
00:16:41
00:18:04
00:19:03
00:19:08
00:20:30
00:21:27
00:22:50
00:24:28
00:31:55
00:32:03
00:41:13
00:56:50

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog

www.herzog-sport.de

(HGS-Rad)

12.07.2024 15:12:01

Seite 2 von 2



KLASSEMENT

Renntitel: 43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #2
Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
Datum/Date: 12.07.2024 Art: Strasse Ort/Place: Podelzig

www.frc90.de

|Rennen SWO04 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Sprintwertung

Name: SWO04, Runde 2 Durchschnitt: km/h

PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 11 100092 329 66 gy PL OSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 3

2. 22 1001553998 MM SCHULZ Tina MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 2

3. 78 10122803600 MM RECKMANN Kjara JUN Team Mangertseder Bayern 1
(Anzahl: 3)

|Rennen SWO05 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Sprintwertung

Name: SWO05, Runde 5 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 12 100087022 94 gy WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 3

2. 24 10005316590 M= \ENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 2

3. 7 100074741 35 e BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 1
(Anzahl: 3)

|Rennen GS - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Sprintwertung

Name: Gesamtsprintwertung #2 Durchschnitt: km/h

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
PI. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 21 10060390261 M= KROMM Lisa MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 6

2. 11 100092 329 66 gy PL OSAJ Nikol MAT ATOM Deweloper Wroclaw 6

3. 22 10015539986 MM SCHULZ Tina MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 4

4. 12 100087022 94 g WILKOS Katarzyna MAT ATOM Deweloper Wroclaw 3

5. 14 10139394640 MM INGOLD Noelle Team Embrace The World Cyclin 3

6. 86 10078950203 === NOTHUM Gwen JUN Vermarc Kiiper Cycling Team 3

7. 24 10005316590 M= VENTKER Lydia MAXX-SOLAR ROSE Women Rac 2

8. 26 100485614 16 E=8 SCHOPPE Olivia LKT Team 1

0. 7 100074741 35 e BRZEZNA Monika MAT ATOM Deweloper Wroclaw 1

10. 78 10122803600 MM RECKMANN Kjara JUN Team Mangertseder Bayern 1

(Anzahl: 10)

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de (HGS-Rad) 12.07.2024 15:13:09 Seite 1 von 1




KLASSEMENT

Renntitel: 43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #2

Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.

Datum/Date: 12.07.2024 Art: Strasse Ort/Place: Podelzig

www.frc90.de

|Rennen U19 - Altersklasse: Elite FT und Elite Frauen (3.09)

Disziplin: Ges. Einzelwertung (Split), 1 Rd. a 129.8 km = 129.8 km

Name: Gesamteinzelwertung U19 #2 Durchschnitt: 38,95 km/h
PI. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rickstand Ru.| Pu.| Bon
Pl.  No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon
1. 86 10078950203 === NOTHUM Gwen JUN Vermarc Kiper Cycling Team 03:19:57

2. 78 10122803600 MM RECKMANN Kjara JUN Team Mangertseder Bayern 03:21:36 00:01:39
3. 70 100929400 27 g MARECKA Zuzanna JUN Polish Cycling Federation 03:21:52 00:01:55
4, 74 10099577251 M JAGER Clara JUN Team Mangertseder Bayern 03:22:40 00:02:43
5. 75 101057767 63 MM JAGER Jette Marie JUN Team Mangertseder Bayern 03:22:44 00:02:47
6. 69 100963 805 94  uuy STAWIRAJ Aleksandra JUN Polish Cycling Federation 03:24:11 00:04:14
7. 73 10080947692 M= \WEINGAND Josefine JUN Team Mangertseder Bayern 03:24:19 00:04:22
8. 71 100639458 18 oy BRAUN Kornelia JUN Polish Cycling Federation 03:25:20 00:05:23
9. 82 10148944288 MM SCHLITTERMANN Lenka JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:25:25 00:05:28
10. 62 100499 864 07 M KRESSIN Pia JUN Team Thiringen 03:25:30 00:05:33
11. 64 10058372459 MM \WEBER Sandrine JUN Team Thiringen 03:25:35 00:05:38
12. 83 10036554129 MM SCHMIEDER Gianna JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:27:16 00:07:19
13. 76 100956 359 20 M ROTHE Ilaria JUN Team Mangertseder Bayern 03:28:01 00:08:04
14. 87 10104340658 M= JOHN Hannah JUN Vermarc Kuper Cycling Team 03:28:12 00:08:15
15. 68 100789790 00 ey DEBICKA Daria JUN Polish Cycling Federation 03:28:14 00:08:17
16. 77 10114769168 M8 SCHRODEL Sophia JUN Team Mangertseder Bayern 03:28:38 00:08:41
17. 63 10052549328 MM JE| [NEK Paula JUN Team Thiiringen 03:29:20 00:09:23
18. 72 10103522424 oy | IPIETA Paulina JUN Polish Cycling Federation 03:30:10 00:10:13
19. 67 101068798 36 gy OSTRYCHACZ Daria JUN Polish Cycling Federation 03:35:39 00:15:42
20. 85 10087943012 MM BERTHOLD Alice Maria Alm JUN Vermarc Kiiper Cycling Team 03:36:38 00:16:41
21. 81 10129161140 HEE RE[S Nele JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:36:43 00:16:46
22. 88 101043258 07 MM MICHELS Friederike JUN Vermarc Kuper Cycling Team 03:40:25 00:20:28
23. 79 10055011613 M= NACHTIGAL Nora JUN Schwalbe-Team Sachsen Juniori 03:49:30 00:29:33
24. 65 10117900248 HEE HAUEIS-ROBINSON Clara JUN Team Thiiringen 03:58:48 00:38:51

(Anzahl: 24)

Kollegium der Kommissare

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de (HGS-Rad) 12.07.2024 15:13:33
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REIHENFOLGE TEAMFAHRZEUGE (am Folgetag)

Renntitel: 43. Internationale ESP e TRONIC Oderrundfahrt | Frauen | #2

Veranstalter: Frankfurter RC '90 e.V. Ausrichter: Frankfurter RC '90 e.V.
Datum: 12.07.2024 Art: Strasse
Ort: Podelzig
Nr. - AK: GC - Elite FT und Elite Frauen 3.09
Grundlage: Ges. Einzelwertung (GE), 1 Rd. a 129.8 km = 129.8 km
Position Team Min. Pl. GE Fahrzeug
1 MAXX-SOLAR ROSE Women Racing 1
2 Team Embrace The World Cycling - Ladies >
R MAT ATOM Deweloper Wroclaw s
o LKT Team s
s Vermarc Kiiper Cycling Team 7
e WheelDivas Cycling Team o
A Team Mangertseder Bayern 3
s PZ GieBen Racing Team 6
e Polish Cycling Federation o
10 Mixed Team Fraven 24
TR Team Standert Women 25
12 Team MaxWatt Women 6
13 Schwalbe-Team Sachsen Juniorinnen s
RV Team Thiringen 7
s Team Baden-Forchheim s2

HINWEIS: Die hier ermittelte Reihenfolge berilcksichtigt die Platzierung des besten Fahrers (pro Team)
in der Gesamteinzelwertung sowie die angegebene GroBe des Teamfahrzeuges.
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